
Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Business and Strategies in Europe (B&S Europe) SA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 164, 8.6.2013.

Rozsudek Tribunálu ze dne 1. října 2014 – Itálie v. Komise

(Věc T-256/13) (1)

„Sociální politika – Akční programy Společenství v oblasti mládeže – Vrácení části financování – 
Nezpůsobilost určitých částek – Překročení limitu stanoveného pro kategorii akcí – Provádění postupů 

národních agentur pro zpětné získání částek neoprávněně vyplacených konečným příjemcům“

(2014/C 395/54)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Italská republika (zástupci: G. Palmieri, zmocněnkyně, ve spolupráci s W. Ferrante, advokát)

Žalovaná: Evropská komise (zástupce: C. Cattabriga, zmocněnec)

Předmět věci

Návrh na zrušení zaprvé dopisu Komise Ares (2013) 237719 ze dne 22. února 2013, zaslaného Agenzia nazionale per 
i giovani (národní agentuře pro mládež, Itálie), který oznamuje zaslání oznámení o dluhu v celkové výši 1 486 485,90 eur, 
v rozsahu, v němž tato částka zahrnuje dílčí částku ve výši 52 036,24 eur jakožto výdaje na vzdělávací činnosti týkající se 
evropské dobrovolné služby, a dílčí částku ve výši 183 729,72 eur jakožto částky, které nebyli požadovány Agenzia 
nazionale per i giovani zpět od konečných příjemců, týkající se období od roku 2000 do roku 2004, a zadruhé dopisu 
Komise Ares (2013) 267064 ze dne 28. února 2013, zaslaného Dipartimento della gioventù e del servizio civile nazionale 
(oddělení pro mládež a národní civilní službu, Itálie), který sděluje výsledky konečného posouzení prohlášení 
o věrohodnosti a výroční zprávy uvedené agentury na rok 2011.

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Italské republice se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 178, 22. 6. 2013.

C 395/44 CS Úřední věstník Evropské unie 10.11.2014


	Věc T-256/13: Rozsudek Tribunálu ze dne 1. října 2014 – Itálie v. Komise „Sociální politika – Akční programy Společenství v oblasti mládeže – Vrácení části financování – Nezpůsobilost určitých částek – Překročení limitu stanoveného pro kategorii akcí – Provádění postupů národních agentur pro zpětné získání částek neoprávněně vyplacených konečným příjemcům“

